Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 31-10-2024
Insolventienummer F.05/23/334
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000302130:F001
Datum uitspraak 20-09-2023
R-C mr. J.H. Steverink
Curator mr C.F.H. Donners

Algemene gegevens

Naam onderneming

JC Puts Holding B.V. 20-10-2023
1
I DIT IS HET EINDVERSLAG 31-10-2024
5

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid JC Puts Holding 20-10-2023
B.V., statutair gevestigd te Beuningen en kantoorhoudende te (6645 AB) 1
Winssen aan de Ingenieur van Stuivenbergweg 53, ingeschreven bij de Kamer

van Koophandel onder nummer 74399071.

Activiteiten onderneming

Holdingmaatschappij. 20-10-2023

1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2019 € 45.000,00 €-11.497,00 € 138.408,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=31ef4a0e-8957-ee11-a87d-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a9ce5ecd-0161-e511-80c6-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

De curator beschikt uitsluitend over de jaarstukken van het jaar 2019.
Recentere gegevens heeft de curator vooralsnog niet ontvangen.

In 2020 en 201 heeft gefailleerde exact dezelfde jaarrekening gepubliceerd
als in 2019. Aangezien de cijfers uit deze jaarrekeningen zeer waarschijnlijk
onbetrouwbaar zijn, heeft de curator deze in het bovenstaande niet
opgenomen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€0,00

€ 29.998,25

Verslagperiode

van
20-9-2023
t/m

19-10-2023

van
19-1-2024
t/m

18-4-2024

van
19-4-2024
t/m

17-7-2024

van
18-7-2024
t/m

31-10-2024

20-10-2023

1

31-10-2024
E5

20-10-2023

1

31-10-2024
E S5

20-10-2023

1

19-04-2024
3

18-07-2024
E 4

31-10-2024
5



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 10 uur 42 min
2 12 uur 48 min
3 12 uur 36 min
4 5 uur 6 min
5 8 uur 54 min
totaal 50 uur 6 min

Toelichting bestede uren

In de eerste verslagperiode hebben de bestede uren betrekking gehad op
inventariserende werkzaamheden, onderzoek verkoop bedrijfsmiddelen,
correspondentie met crediteuren en overige voorkomende werkzaamheden.

In de tweede verslagperiode hebben de bestede uren met name betrekking
gehad op het verkrijgen van de administratie en de discussie met de
leasemaatschappij over de verkoop van de bedrijfsauto.

In de derde verslagperiode hebben de bestede uren met name betrekking
gehad op de discussie met de leasemaatschappij over de verkoop van de
bedrijfsauto en op het rechtmatigheidsonderzoek.

In de derde verslagperiode hebben de werkzaamheden van de curator met
name betrekking gehad op onderhandelingen met de bestuurder over een
schikking in verband met het door de curator geconstateerde onbehoorlijk
bestuur.

In de vijfde verslagperiode hebben de werkzaamheden van de curator met
name betrekking gehad op de onderhandelingen met de bestuurder, het
vastleggen van de gemaakte afspraken en de afwikkeling van de
leaseovereenkomst.

20-10-2023

1
19-01-2024
2
19-04-2024
3
18-07-2024
4
31-10-2024
5



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is op 25 maart 2019 opgericht. Enig aandeelhouder en bestuurder 20-10-2023
is de heer ].C. Puts. 1

1.2 Lopende procedures

Er zijn geen lopende procedures. 20-10-2023

1

1.3 Verzekeringen

De curator heeft geen verzekeringen aangetroffen. 20-10-2023
1

1.4 Huur

Niet van toepassing. 20-10-2023
1

1.5 Oorzaak faillissement

Gefailleerde is enig aandeelhouder en bestuurder van Puts Natuurlijk 20-10-2023
Duurzaam B.V., welke vennootschap ook op 20 september 2023 in staat van 1
faillissement is verklaard. In dit faillissement (insolventienummer C/05/23/335F)

zijn dezelfde rechter-commissaris en curator aangesteld. De onderneming van

Puts Natuurlijk Duurzaam B.V. hield zich bezig met de verkoop en installatie

van zonnepanelen.

Als gevolg van het faillissement van Puts Natuurlijk Duurzaam B.V. is de enige
inkomstenbron van gefailleerde weggevallen. Gefailleerde kon hierdoor niet
meer aan haar (opeisbare) betalingsverplichtingen voldoen. De bestuurder van
gefailleerde heeft daarom besloten om gelijktijdig met Puts Natuurlijk
Duurzaam B.V. ook het onderhavige faillissement aan te vragen.

De curator zal in beide faillissementen nader onderzoek doen naar de
oorzaken hiervan.

De curatoris van mening dat dit faillissement is veroorzaakt door onbehoorlijk 18-07-2024
bestuur. De curator verwijst hiervoor verder naar hoofdstuk 7 van dit verslag. 4



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 20-10-2023
1

0

Toelichting

De bestuurder heeft verklaard dat gefailleerde geen personeel in dienst heeft
en ook niet heeft gehad.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
20-10-2023

1

Toelichting

Niet van toepassing.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
Niet van toepassing.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen. 20-10-2023

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde heeft geen onroerende zaken in eigendom. 20-10-2023

mE1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Bedrijfsauto € 4.000,00

totaal € 4.000,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft een bedrijfsauto (Renault Master) aangetroffen. De auto
wordt geleaset op grond van financial lease. De curator onderzoekt of sprake
is van overwaarde.

De curator heeft een koper gevonden voor de bedrijfsauto. Indien de verkoop
kan worden geformaliseerd, kan een overwaarde worden gerealiseerd. Tussen
de leasemaatschappij en de curator is echter een geschil ontstaan over de
vraag wie eigenaaris van de auto en hoe hoog de vordering van de
leasemaatschappijis. Om die reden heeft de leasemaatschappij vooralsnog
geweigerd mee te werken aan overschrijving van de bedrijfsauto. De curator
streeft ernaar om in de komende verslagperiode een regeling met de
leasemaatschappij te treffen, zodat de bedrijfsauto alsnog kan worden
verkocht.

Het is de curator vooralsnog niet gelukt om het geschil met de
leasemaatschappij op te lossen.

De curator heeft de bedrijfsauto inmiddels verkocht aan de bestuurder voor
een bedrag van € 4.000,- incl. btw. Daarnaast zal de bestuurder de vordering
van de leasemaatschappij ter hoogte van € 7.290,06 voldoen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventariserende werkzaamheden, contact leasemaatschappij en overige
voorkomende werkzaamheden.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen.

totaal €0,00 €0,00

20-10-2023
=K
20-10-2023
=
19-01-2024
i 2
19-04-2024
=E
31-10-2024
EE
20-10-2023
=R
20-10-2023
=



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. 20-10-2023

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen. 20-10-2023
1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Niet van toepassing. 20-10-2023

1

3.9 Werkzaamheden andere activa

Totaal bestede tijd in verslagperiode: 1,3 uur 20-10-2023
1
Totaal bestede tijd in verslagperiode: 5,1 uur 19-01-2024
2
Totaal bestede tijd in verslagperiode: 2,3 uur 19-04-2024
3
I Totaal bestede tijd in verslagperiode: 0,6 uur 31-10-2024

5



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Gefailleerde heeft geen debiteuren. 20-10-2023
1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Inventariserende werkzaamheden. 20-10-2023

1

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

20-10-2023
Toelichting vordering van bank(en)

1
Gefailleerde heeft geen bancaire schulden.
5.2 Leasecontracten
Er is sprake van een financiéle leaseovereenkomst ten aanzien van de 20-10-2023

werkbus die door Puts Natuurlijk Duurzaam B.V. werd gebruikt. De curator is in 1
overleg met de leasemaatschappij over de verkoop van het voertuig.

Zoals de curator onder 3.3 van dit verslag heeft toegelicht, heeft hij nog geen 19-01-2024
overeenstemming kunnen bereiken met de leasemaatschappij over de verkoop 2
van het voertuig.

De werkbus is inmiddels verkocht aan de bestuurder van gefailleerde. De 31-10-2024
curator verwijst hiervoor naar onderdeel 3.3 van dit verslag. Deze kwestie is 5
hiermee afgewikkeld.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing. 20-10-2023

mE1



5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Er zijn geen retentierechten geclaimd.

5.7 Reclamerechten

Er zijn geen reclamerechten geclaimd.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Inventariserende werkzaamheden, correspondentie met de bank en overige
werkzaamheden.

Totaal bestede tijd in verslagperiode: 1,3 uur

Correspondentie en overleg met de advocaat van de leasemaatschappij.

Totaal bestede tijd in verslagperiode: 3,7 uur

Totaal bestede tijd in verslagperiode: 5,1 uur

Totaal bestede tijd in verslagperiode: 1 uur

I Totaal bestede tijd in verslagperiode: 0,8 uur

20-10-2023

1

20-10-2023
1

20-10-2023
1

20-10-2023
1

20-10-2023
1

20-10-2023

1

19-01-2024
2

19-04-2024
3

18-07-2024
=k

31-10-2024
5



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 20-10-2023
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 20-10-2023

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 20-10-2023
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
Niet van toepassing. 20-10-2023

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 20-10-2023

1

6.6 Opbrengst

20-10-2023
Toelichtin
g 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
20-10-2023
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Geen. 20-10-2023

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft vooralsnog slechts enkele administratieve bescheiden van de 20-10-2023
bestuurder ontvangen. Zodra de volledige administratie aan de curator is 1
verstrekt, zal de curator onderzoeken of aan de boekhoudverplichting is

voldaan.

De curator heeft kort voor het uitbrengen van dit failissement aanvullende 19-01-2024
administratieve bescheiden van de bestuurder ontvangen. De curator 2
onderzoekt of aan de boekhoudverplichting is voldaan.

Het bestuur van gefailleerde heeft niet aan de boekhoudverplichting voldaan. 19-04-2024

E3

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen 2019 en 2020 zijn te laat gedeponeerd. Bovendien is het de  20-10-2023

curator opgevallen dat in 2020 en 2021 exact dezelfde jaarrekening is 1

gedeponeerd.

De publicatieverplichting is geschonden. 19-01-2024
2

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 20-10-2023
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek. 20-10-2023
1
Aan de stortingsverplichting is voldaan. 19-01-2024

2



7.5 Onbehoorlijk bestuur

20-10-2023
Toelichting
1
In onderzoek.
19-01-2024
Ja >
Toelichting
Aangezien het bestuur van gefailleerde niet heeft voldaan aan de
publicatieverplichting, staat vast dat in dit failissement sprake is van
onbehoorlijk bestuur. De curator onderzoekt of er, naast schending van de
publicatieverplichting, andere gronden voor onbehoorlijk bestuur zijn.
19-04-2024
Ja 3
Toelichting
De curator is van mening dat in dit faillissement sprake is van onbehoorlijk
bestuur en dat dit onbehoorlijk bestuur een belangrijke oorzaak is van het
faillissement. Om die reden is de bestuurder van gefailleerde, naar de mening
van de curator, aansprakelijk voor het faillissementstekort op grond van artikel
2:248 lid 1 BW. De bestuurder van gefailleerde heeft dit onbehoorlijk bestuur
ook erkend en heeft aangegeven bereid te zijn om terzake een schikking met
de curator te treffen. De curator is hierover in onderhandeling.
31-10-2024
Ja
5
Toelichting
Mede op basis van de bekende verhaalsmogelijkheden heeft de curatorin de
afgelopen verslagperiode een schikking met de bestuurder getroffen. De
regeling heeft betrekking op het onderhavige faillissement en op het
faillissement van Puts Natuurlijk Duurzaam B.V.(F.05/23/335). Op grond van
deze regeling heeft de bestuurder een totaalbedrag van € 85.000,- tegen
finale kwijting voldaan. Op basis van de tekorten in beide failissementen is
uiteindelijk een bedrag van € 30.000,- toegerekend aan het onderhavige
faillissement. In het kader van deze regeling heeft de bestuurder tevens de
geleasede bedrijffsauto overgenomen (zie onderdeel 3.3 van dit verslag).
7.6 Paulianeus handelen
20-10-2023
In onderzoek
1
31-10-2024
Toelichting
5

In verband met het ontbreken van deugdelijke administratie heeft de curator
hier onvoldoende onderzoek naar kunnen doen.



7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator streeft ernaar om in de komende verslagperiode een aanvang te 20-10-2023

maken met het rechtmatigheidsonderzoek. 1

De curator zal in de komende verslagperioden op dit onderdeel terugkomen. 19-01-2024
2

De curatoris in onderhandeling met de bestuurder over een schikking in 19-04-2024

verband met het door de curator geconstateerde onbehoorlijk bestuur. 3

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode onderhandeld over een 18-07-2024

schikking. De curator verwacht dat in de komende verslagperiode duidelijk 4

wordt of een schikking met de bestuurder kan worden getroffen. Als dat niet
mogelijk blijkt te zijn, zal de curator zich beraden over verdere stappen.

I Gezien de schikking met de bestuurder, is dit onderdeel afgewikkeld. 31-10-2024
5

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Inventariserende werkzaamheden. 20-10-2023
L . 1
Totaal bestede tijd in verslagperiode: 0,5 uur
Totaal bestede tijd in verslagperiode: 0,9 uur 19-01-2024
2
Besprekingen en correspondentie met de bestuurder van gefailleerde en zijn 19-04-2024
adviseur. 3

Totaal bestede tijd in verslagperiode: 2,7 uur

Totaal bestede tijd in verslagperiode: 2,8 uur 18-07-2024
ER

Onderhandelingen met de bestuurder en het opstellen van de 31-10-2024

vaststellingsovereenkomst. 5

Totaal bestede tijd in verslagperiode: 3,4 uur

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen



8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

De belastingdienst heeft vooralsnog geen vordering ingediend. De curator
verwacht dat dit aankomende verslagperiode alsnog zal gebeuren.

€91.894,00
Toelichting

De belastingdienst heeft inmiddels een vordering van € 91.894,00 bij de
curator ingediend.

€ 89.219,00
Toelichting

De belastingdienst heeft haar vordering verlaagd tot een bedrag van €
89.219.00.

€89.112,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

De curator verwacht geen vordering van het UWV.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Vooralsnog hebben geen andere preferente crediteuren zich bij de curator
gemeld.

Toelichting

Er hebben zich geen andere preferente crediteuren bij de curator gemeld.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

20-10-2023

1

19-01-2024
2

19-04-2024
3

18-07-2024
4

20-10-2023
1

20-10-2023

1

31-10-2024

5

20-10-2023

1

19-04-2024
3



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€18.214,63

Toelichting

Pas vlak voor het opstellen van dit verslag heeft de curator een crediteurenlijst
met NAW-gegevens ontvangen van de bestuurder van gefailleerde. De curator

zal deze crediteuren aanschrijven.

€ 18.970,24

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Vooralsnog onbekend.

Dit faillissement zal vereenvoudigd worden afgewikkeld. Dit betekent dat de
preferente vordering van de Belastingdienst gedeeltelijk kan worden
voldaan. De concurrente schuldeisers zullen geen uitkering ontvangen.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie, correspondentie crediteuren en overige voorkomende

werkzaamheden.

Totaal bestede tijd in verslagperiode

Totaal bestede tijd in verslagperiode:

Totaal bestede tijd in verslagperiode:

Totaal bestede tijd in verslagperiode:

I Totaal bestede tijd in verslagperiode:

12,0 uur

1,6 uur

1,9 uur

1,1 uur

1,2 uur

20-10-2023
EEl
19-04-2024
EEE
20-10-2023
EEl
31-10-2024
R
20-10-2023
Egl
19-01-2024
EEZ
19-04-2024
E§3
18-07-2024
EE4
31-10-2024

5



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Er zijn geen lopende procedures. 20-10-2023

1

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 20-10-2023

1

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 20-10-2023
1

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen. 20-10-2023
1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal in de komende verslagperiode onder andere de navolgende 20-10-2023
werkzaamheden verrichten: 1

1. afwikkeling van de leaseovereenkomst (verwachting: in de komende
verslagperiode wordt dit afgerond);

2. nadere inventarisatie crediteuren (verwachting: in de komende
verslagperiode wordt dit afgerond);

3. start rechtmatigheidsonderzoek (wordt in de komende verslagperiode
mee gestart).

De curator zal in de komende verslagperiode onder andere de navolgende 19-01-2024
werkzaamheden verrichten: 2

1. afwikkeling van de leaseovereenkomst (verwachting: in de komende
verslagperiode afgerond);

2. rechtmatigheidsonderzoek (verwachting: wordt in de komende twee
verslagperioden afgerond).

De curator zal in de komende verslagperiode onder andere de navolgende 19-04-2024
werkzaamheden verrichten: 3

1. afwikkeling van de leaseovereenkomst (onbekend wanneer dit is
afgerond);



2. schikkingsonderhandeling bestuurder (verwachting: komende
verslagperiode afgerond).

De curator streeft ernaar om in de komende verslagperiode de
schikkingsonderhandelingen met de bestuurder af te ronden. Als onderdeel in
het kader van een eventuele schikking met de bestuurder zal tevens het
geschil met de leasemaatschappij worden opgelost.

De curator zal de rechtbank verzoeken dit faillissement vereenvoudigd af te
wikkelen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Vooralsnog onbekend.

Dit faillissement zal op korte termijn worden afgewikkeld. Dit betreft het
eindverslag.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Opstellen verslag en overige voorkomende werkzaamheden.

Totaal bestede tijd in verslagperiode: 2,6 uur

Totaal bestede tijd in verslagperiode: 0,7 uur

Totaal bestede tijd in verslagperiode: 0,6 uur

Totaal bestede tijd in verslagperiode: 0,2 uur

Totaal bestede tijd in verslagperiode: 2,9 uur

Bijlagen

Bijlagen

18-07-2024
EE4
31-10-2024
R
20-10-2023
Egl
31-10-2024
EES
20-10-2023
EEl
19-01-2024
EEZ
19-04-2024
EEE
18-07-2024
EE4
31-10-2024
E S5



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


